



CV. SENA PRATAMA JAYA

Jl. Adi Sumarmo No. 64 B RT. 006 RW.004 Nusukan Surakarta

Phone/Fax : 0271-714625

E-mail : senapratamajaya@gmail.com.

No : 10 / DNWRN / SPJ / VII / 2022

Surakarta, 13 Juli 2022

Kepada :

Yth : Pokja Pengadaan Jasa Konstruksi dan Jasa Konsultansi
Rumah Sakit Jiwa Daerah Surakarta
di

SURAKARTA

Berdasarkan Surat Undangan dari Pokja Pengadaan Jasa Konstruksi dan Jasa Konsultansi RSJD Surakarta Nomor : 027/31858 Tanggal, 12 Juli 2022 Perihal Undangan Pengadaan Langsung bersama ini kami mengajukan penawaran harga untuk Pekerjaan Belanja Modal BLUD - Belanja Modal Jalan Lainnya Berupa Pemasangan Paving Jalan Halaman Gedung Diklit dan sekitarnya Pada Rumah Sakit Jiwa Daerah Surakarta Tahun 2022 dengan rincian terlampir yang merupakan satu kesatuan yang tak terpisahkan dari Surat Penawaran harga ini, dengan jumlah harga penawaran sebesar **Rp. 472.464.000,00** (*Empat Ratus Tujuh Puluh Dua Juta Empat Ratus Enam Puluh Empat Ribu Rupiah*).

Dengan ketentuan sebagai berikut :

1. Masa berlaku penawaran 14 (empat belas) hari pekerjaan;
2. Jumlah harga penawaran tersebut diatas sudah termasuk pajak-pajak yang berlaku;
3. Jangka waktu pelaksanaan selama 30 (Tiga Puluh) hari kalender sejak diterbitkan Surat Perintah Mulai Kerja;
4. Macam dan Jenis Pekerjaan sesuai dengan ketentuan Dokumen Pengadaan ;
5. Surat panawaran harga ini dapat sebagai bahan penelitian dan pertimbangan guna mendapatkan keputusan sebagaimana mestinya.

Hormat kami

CV. SENA PRATAMA JAYA



WISNU PRABOWO, SH

Direktur

LAMPIRAN PENAWARAN HARGA

Belanja Modal BLUD - Belanja Modal Jalan Lainnya
Berupa Pemasangan Paving Jalan Halaman Gedung Diklit dan Sekitarnya Pada RSJD Surakarta
Tahun Anggaran 2022

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	HARGA SAT	JUMLAH HARGA
I PEKERJAAN PERSIAPAN					
1	Uitzet dan Bouwplank	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00
2	Keselamatan Kerja (K3) dan Protokol Kesehatan	1,00	Ls	250.000,00	250.000,00
3	Pembersihan Lokasi (dari awal s/d akhir proyek)	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00
4	Mobilisasi Alat Berat (Excavator PC 60)	1,00	Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
II PEKERJAAN PAVING IPSRS - PARKIR MOTOR					
1	Pekerjaan Urugan Pasir bawah paving tebal 10 cm	29,10	m3	243.500,00	7.085.850,00
2	Pekerjaan Paving Holland Warna ex Diamond tebal 8 cm , K-300	13,10	m2	300.325,00	3.934.257,50
3	Pekerjaan Paving Holland ex Diamond tebal 8 cm , K-300	277,91	m2	197.475,00	54.880.277,25
4	Pek.Beton Pengunci Paving , Beton 1:2:3 + Tul susut, 15 x 25 cm	4,37	m3	1.115.000,00	4.872.550,00
5	Pekerjaan Cor Beton 1:2:3, Ram Pertemuan Paving dan Aspal	1,50	m2	1.115.000,00	1.672.500,00
6	Pekerjaan Bahu Jalan Sirtu + Pemasangan	17,46	m3	284.000,00	4.958.640,00
III PEKERJAAN PAVING HALAMAN GEDUNG ASRAMA					
1	Pekerjaan Bongkaran Kanstin	8,15	m1	5.500,00	44.825,00
2	Pekerjaan Urugan Pasir bawah paving tebal 10 cm	21,46	m3	243.500,00	5.225.510,00
3	Pekerjaan Paving Holland ex Diamond tebal 8 cm , K-300	214,61	m2	197.475,00	42.380.109,75
4	Pek.Beton Pengunci Paving , Beton 1:2:3 + Tul susut, 15 x 25 cm	0,32	m3	1.115.000,00	356.800,00
IV PEKERJAAN PAVING HALAMAN GEDUNG DIKLIT					
1	Pekerjaan Galian Tanah Leveling - 15cm	54,50	m3	65.694,75	3.580.363,88
2	Pekerjaan Urugan Pasir bawah paving tebal 10 cm	67,18	m3	243.500,00	16.358.330,00
3	Pekerjaan Paving Holland ex Diamond tebal 8 cm , K-300	671,81	m2	197.475,00	132.665.679,75
4	Pek.Beton Pengunci Paving , Beton 1:2:3 + Tul susut, 15 x 25 cm	3,14	m3	1.115.000,00	3.501.100,00
5	Pekerjaan Cor Beton 1:2:3, Ram Pertemuan Paving dan Aspal	1,73	m3	1.115.000,00	1.928.950,00
6	Pekerjaan Bahu Jalan Sirtu + Pemasangan	4,53	m3	284.000,00	1.286.520,00
V PEKERJAAN PAVING PARKIR MOTOR - IPAL					
1	Pekerjaan Urugan Pasir dibawah Paving tebal = 10cm	44,00	m3	243.500,00	10.714.000,00
2	Pekerjaan Paving Holland Warna ex Diamond tebal 8 cm , K-300	19,80	m2	300.325,00	5.946.435,00
3	Pekerjaan Paving Holland ex Diamond tebal 8 cm , K-300	420,20	m2	197.475,00	82.978.995,00
4	Pek.Beton Pengunci Paving , Beton 1:2:3 + Tul susut, 15 x 25 cm	3,30	m3	1.115.000,00	3.679.500,00
5	Pekerjaan Cor Beton 1:2:3, Ram Pertemuan Paving dan Aspal	1,50	m2	1.115.000,00	1.672.500,00
6	Pekerjaan Bahu Jalan Sirtu+ Pemasangan	26,40	m3	284.000,00	7.497.600,00

VI	PEKERJAAN PAVING BARAT GIZI				
1	Pekerjaan Urugan Pasir dibawah Paving tebal = 10cm	8,75	m3	243.500,00	2.130.625,00
2	Pekerjaan Paving Holland ex Diamond tebal 8 cm , K-300	87,50	m2	197.475,00	17.279.062,50
3	Pek.Beton Pengunci Paving , Beton 1:2:3 + Tul susut, 15 x 25 cm	1,88	m3	1.115.000,00	2.096.200,00
4	Pekerjaan Urugan Sirtu+ Pemasangan	8,58	m3	284.000,00	2.436.720,00
5	Pekerjaan Pasangan Bata Merah 1 : 6	4,90	m2	124.700,00	611.030,00
6	Pekerjaan Plesteran 1 : 6	7,00	m2	56.850,00	397.950,00
7	Pekerjaan Acian	7,00	m2	31.500,00	220.500,00
				JUMLAH	425.643.380,63
				PPN 11%	46.820.771,87
				JUMLAH TOTAL	472.464.152,49
				PEMBULATAN	472.464.000,00
Terbilang : Empat Ratus Tujuh Puluh Dua Juta Empat Ratus Enam Puluh Empat Ribu Rupiah					

Hormat kami,
CV. SENA PRATAMA JAYA



WISNU PRABOWO, SH
Direktur